[bookmark: _Hlk63152493]台灣區水管電氣工程工業同業公會宜蘭辦事處 函
                         地址:宜蘭市弘志路24號3樓
電話:9351428  9351427
受文者：全體會員

發文日期：中華民國110年2月2日
發文字號：台區水管會宜辦字第013號  電程會宜辦字第006號
附件:行程表一份

主旨：為促進會員情感交流，特舉辦國內自強活動，詳如說
明，請踴躍報名參加，請  查照。

說明：1、本次自強活動，水管、電氣聯合舉辦，為落實會員
聯誼之宗旨，如會員本身未參加，則其他家屬不得
參與。(但夫妻除外)。

      2、本次自強活動,水管公會補助2,000元、電氣公會補
助2,000元， (針對本年度活動補助一次)。補助
對象為負責人或其配偶亦或代表人或其配偶，不得
冒名頂替。

      3、旅遊時間：110年4月26-28日，費用：每名新臺
幣13,500元。因個人因素不能成行者，所繳費用扣除
必要費用後無息退還。如果疫情嚴峻，衛福部公告減
少外出，行程延期，全額無息退費。

      4、報名日期：即日起至110年2月19日止。
報名時請同時繳交補助外差額。

             主任委員   林  賜  福
             主任委員   黃  燦  鎰

第一天 松山機場→馬公機場→澎管處多媒體導覽→外婆的家（仙人掌體驗營）→北環之旅（風車園區、丁香魚文化館、通梁古榕、跨海大橋、二崁古厝、大果葉玄武岩）
松山機場集合辦理搭機手續前往澎湖。抵達馬公後搭乘專車前往【澎湖風景管理處】認識菊島之美，參觀澎湖，【外婆的家】DIY製造仙人掌冰，認識仙人掌在日常生活中的必要性。午餐後，搭乘歡樂環島專車，展開攬勝之旅。【風車園區】用了風建造了八座風車的發電設備，形成了澎湖唯一的綠能源公園。【丁香魚文化館】丁香魚的生態及如何利用現代奈米科技把丁香魚發揚光大萃取對人體有益的物筫。自然傳奇【通樑古榕】三百年古榕，強勁的東北季風刮起風剪效應，訴說著氣候。【跨海大橋】遠東第一深海大橋，橫跨白沙鄉與西嶼鄉，橋下海流洶湧漩渦暗流礁石密佈。【二崁聚落區】澎湖最特殊的建築文化之地，也是馬公本島中最大的古時文化建築部落群。【大果葉玄】海底火山爆發後推擠而形成的特殊景觀，經過地殼變動後浮出海面形成柱狀節理玄武岩自然奇景。

第二天  馬公~船遊南二島/望安~七美島(島上安排旅遊巴士) 本船(巡航虎井及桶盤)
 晨喚~早起的鳥兒有蟲吃，飯店享用早餐後，整裝搭船前往七美島七美鄉舊稱
南嶼、大嶼、南天島，位於澎湖群島中的最南邊。除七美人塚是從日治時期便一直記載於官方文獻上的景點之一，更有其他雙心石滬、小台灣、望夫石等，快來一探有著傳說故事的島嶼吧！望安島 是澎湖群島第四大島嶼，海岸彎曲多，附近海域大多為暗礁。為保護綠蠵龜，島上特地規劃了多處綠蠵龜產卵棲地保護區，也砸下巨資設立了綠蠵龜保育中心，另有古厝、天台山等知名景點，快來探索這座天然資源豐富的小島。

第三天 海洋牧場（誘釣花枝、海鱺餵食、碳烤生蠔品嚐、鮮蚵麵線）→媽宮城傳奇：天后宮、四眼井、萬軍井、中央古街→馬公機場→溫暖的家
飯店享用早餐。前往東海牧場餵釣海鱺、花枝，免費提供鮮蚵碳烤，品嘗鮮蚵麵線，在波光粼粼的東海中，給您一個海上碳烤BBQ，享受一樣的碳烤美食。。中午返回馬公市區享用中餐。接著跟著當地人尋訪【澎湖媽宮城傳奇】：開台首府【天后宮】國家一級古蹟、四百年歷史的全澎湖信仰中心，全台最早的媽祖廟、【施公祠】、【萬軍井】、【中央古街】四百年前澎湖最早的一條街，也是經濟、文化的發源地，更建議您不要放過當地美食小吃、【四眼井】古早人的取水智慧，特殊造型的水井口值得一看，在這將讓您品嚐特有的藥膳茶葉蛋。也請您用相機留下美好回憶。中餐於馬公市區享用。餐後自由活動，您可前往熱鬧的市區中做最後一次的名產採買。行程至此即將結束，整理行囊後專車送至機場搭機，帶著豐富美好的回憶返回溫暖的家